
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от _____21/10_______2016_г. № _7130/10_______ 

 
Об отмене постановления 

 
           На основании решения Совета депутатов городского поселения Дедовск Истринского 

муниципального района Московской области №41 от 30.08.2016 «Об отмене решения Совета 

депутатов городского поселения Дедовск» от 08.12.2015 №69 «О переименовании улицы 

Войкова города Дедовска», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 

 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 

№ 1221 «Об  утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Законом Московской области от 24.07.2014  № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными 

государственными полномочиями Московской области, руководствуясь Уставом Истринского 

муниципального  района  Московской  области, административным регламентом 

предоставления государственной услуги по присвоению объекту адресации адреса, изменения 

и аннулирования такого адреса, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Постановление №149/1 от 19.01.2016г. «О переименовании улицы на территории 

городского поселения Дедовск в Истринском муниципальном районе» отменить. 

2.Постановление №3392/6 от 01.06.2016г. «О внесении дополнения в Постановление 

Администрации Истринского муниципального района Московской области №149/1 от 

19.01.2016г, в части уточнения кадастровых номеров квартир и жилых многоквартирных 

домов» отменить. 

 

 

 

Заместитель руководителя администрации 

Истринского муниципального  района  -  

начальник Управления градостроительства, 

развития потребительского рынка и услуг                                     И.А. Синельников 

 

 

 


